Финансовый отдел администрации Кромского района

Орловской области

П Р И К А З

пгт.Кромы

06 июня 2023 года                                                                                         № 34
О внесении изменений в Учетную политику для целей бюджетного и налогового учета

В целях поддержания нормативной базы в актуальном состоянии, приказываю:

1. Внести в «Учетную политику для целей бюджетного и налогового учета», утвержденную приказом от 09.01.2013г. №1, изменения согласно Приложению к настоящему Приказу.

2. Положения настоящего приказа применяются с 01 января 2023 года.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя начальника отдела Т.Н. Самошкину и главного специалиста И.А. Усову.

Заместитель главы администрации

района по экономике и финансам,

начальник финансового отдела

Г.Н. Лежепекова

Ознакомлены:

Приложение

к Приказу от 01.06.2023г. № 34
Изменения, вносимые в Приложение к Приказу от 09.01.2013 N 1

«Об утверждении учетной политики  для целей бюджетного и налогового учета»

1. Приложение № 10 дополнить следующими строками:
	206
	5
	4

	Расчеты по безвозмездным перечислениям бюджетам

	Расчеты по перечислениям капитального характера другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

	302
	5
	4

	Расчеты по безвозмездным перечислениям бюджетам

	Расчеты по перечислениям капитального характера другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

	303
	1
	4

	Расчеты по единому налоговому платежу

	303
	1
	5

	Расчеты по единому страховому тарифу